別記第１号様式（第６条関係）

ノシャップ寒流水族館入館料減免申請書

   〇年〇月〇日

   稚 内 市 長 様

住   所 稚内市ノシャップ２丁目2-16

          団 体 名 ノシャップ小学校

 代表者氏名 校長 ノシャップ 太郎

電 話 番 号      0162-23-6278

  水族館の入館料の（□減額・□レ免除）を受けたいので、次のとおり申請します。

入 館 日 時 〇〇年 〇月 〇日（〇曜日） 午(○前・後) 〇 時〇〇分から午(前・○後 ) 〇時〇〇分まで

入 館 目 的

社会見学のため

入 館 人 数 引 率 者 〇 名 高校生・大学生・一般  名 中学生   名 小学生〇〇名 幼児   名 合計〇〇名

そ の 他

（学生の場合は、学年を記入してください。：  年生）

  １年生 〇〇名 ２年生 〇〇名   担当者：〇〇 〇〇

入 館 料

区 分 高校生・大学生・一般 小 中 学 生 合 計

規 定 入 館 料

入 館 料 減 免 額

減 免 後 入 館 料

減 額

（ 免 除 ）

の 理 由

決

裁

市 長 副市長 教育長 部 長 副部長 課 長 Ｇ Ｌ 担 当 受付番号 第 号

決定の条件（却下の理由） 審査結果 決定・却下

※  太線の中は、記入しないでください。

記入例

担当者名では無く、申請団体の

代表者名で申請して下さい。

来館に関しての、日程や内容がわかる書類を必ず添付してください。